АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021 № 1031

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 13.04.2020 № 270 «О создании

комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории

Качканарского городского округа, в мирноеи военное время»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»и от12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
постановления Правительства Свердловской области от 05.12.2019 № 885-
ПП «0 создании комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории
Свердловской области, в мирное и военное время», в целях повышения
устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою
деятельность на территории Качканарского городского округа в мирное и
военное время, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 13.04.2020 № 270 «О создании комиссии по повышению
устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою
деятельность на территории Качканарского городского округа, в мирное и
военное время» следующие изменения:

1.1. Изложить Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на
территории Качканарского городского округа, в мирное и военное время в
новой редакции в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

Типог «Скиф», г. Кичкинар, ул.Спердлова, 78.
Тел. НЯ Заказ 789 от 2 ат 200 экз,

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа, А.А. Ярославцев

Приложение
к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 14.12.2021 № 1031
«О внесении изменений и
дополненийв постановление
Администрации Качканарского
городского округаот 13.04.2020
№ 270 «О создании комиссии по
повышению устойчивости
функционирования организаций,
осуществляющих свою
деятельность на территории
Качканарского городского округа,

в мирноеи военное время»

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций,

осуществляющих свою деятельность на территории Качканарского
городского округа, в мирноеи военное время

1. Иглин — первый заместитель главы администрации
Илья Леонидович городского округа, председатель комиссии

2. Боголюбова — Начальник отдела ЭКОНОМИКИ И

Светлана Петровна планирования администрации Качканарского
городского округа, заместитель председателя
КОМИССИИ

3. Мокрушина — главный специалист отдела экономики и
Елена Александровна Планирования администрации Качканарского

городского округа, секретарь комиссии
4. Симакова _ начальник отдела по делам гражданской

Наталья Анатольевна обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности
администрации  Качканарского

—
городского

округа, помощник секретаря комиссии

Члены комиссии:
Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем

топливно-энергетического комплекса и жилищне-коммунального хозяйства
5. Комиссаровский — заместитель директора по производству

Юрий Васильевич Муниципального унитарного предприятия

6. Шнек
Игорь Сергеевич

Казанцев
Игорь
Александрович

Качканарского городского округа «Городские
энергосистемы» (по согласованию),
руководитель рабочей группы
— начальник  комплектно-эксплуатационной
службы г. Качканар АО «ГАЗЕКС» (по
согласованию)

_ начальник Качканарской группы
электроподстанций Свердловского предприятия
магистральных электрических сетей ПАО
«ФСК ЕЭС»(по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционированиясистем
промышленного производства, транспортаи связи

8.

9.

Фурманенко — заместитель главного энергетика В

Дмитрий Евгеньевич Управлении главного энергетика АО «ЕВРАЗ

Курбатова

КГОК» (по согласованию), руководитель
рабочей группы
— заместитель начальника Муниципального

Анна Александровна учреждения «Единая дежурно-диспетчерская
служба Качканарского городского округа»

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем
здравоохраненияи социальной сферы

10.

11.

12.

33,

Блинов
Петр Алексеевич

Машина
Людмила Ивановна

— заместитель главы администрации
городского округа по социальным вопросам,
руководитель рабочей группы
— специалист по охране труда ГАУЗ СО
«Качканарская центральная городская
больница»(по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования
агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Леонтьева
Наталья
Владимировна

Козлова
Светлана Павловна

- главный специалист отдела бюджетного
контроля и задания администрации
Качканарского городского округа,
руководитель рабочей группы
- и.о. директора филиала «Качканарский
хлебозавод» АО «Агентство по развитию рынка
продовольствия» (по согласованию)